[image: image1.png]PLU-AJIAHUS
J3/EYIKBIXb/EYBI CAXAPBI
BBIHATTOH XUYBIHA®® ANbBI
AJMUHHUCTPALI
®/FHIATTBl APA3TAJIOH
X/AEP3BAJIATBI
AMA 3400 ATBIHIBI
VITPABJIEHU
. p‘\“.g

PCO-AJIAHUSA
AJIMUHHUCTPALISI MECTHOI'O
CAMOYIIPABJIEHHUSI TOPOJA
BJIAJIUKABKA3A
VITPABJIEHUE
JIOPOXXHOT'O CTPOUTEJILCTBA,
BJIATOY CTPOMCTBA
1 O3EJIEHEHUS

iy

362000, r. Baragukaska3, . [1ITei0a, 2

Ha Ne oT

Or No

B 75-52-07, 75-34-72

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

г. ВЛАДИКАВКАЗ

РЕШЕНИЕ

от 4 февраля 2011 г.   №20/2
г. Владикавказ
О внесении изменений в решение Собрания представителей г.Владикавказ от 11 ноября 2005 г. «О земельном налоге»
В соответствии с изменениями в Налоговом кодексе Российской Федерации, согласно Федеральному закону от 27.07.2010г. №229-ФЗ «О внесении изменений в часть 1 и часть 2 Налогового кодекса Российской Федерации и некоторые другие  законодательные акты Российской Федерации, а также о признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации в связи с урегулированием задолженности по уплате налогов, сборов, пеней и штрафов и некоторых иных вопросов налогового администрирования» и  на основании новой редакции статьи 397 Налогового кодекса Российской Федерации, рассмотрев обращение АМС г.Владикавказа, двадцатая сессия Собрания представителей г.Владикавказ р е ш а е т:
1. Внести в решение Собрания представителей г.Владикавказ от 11 ноября 2005 г.  «О земельном налоге» следующие изменения:
подпункт 3 пункта 3 изложить в следующей редакции:

«налогоплательщиками – физическими лицами, уплачивающими налог на основании налогового уведомления, налог уплачивается до 15 ноября  года, следующего за истекшим налоговым периодом».

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2011года.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Владикавказ».
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на заместителя председателя Собрания представителей г.Владикавказ В.В.Секинаева.
   Глава муниципального
образования г. Владикавказ

          Б.Т.Икоева